TS sosenss KOMUNIKACJA GMINNA
043 8266311 LINIA NR 103
SIERADZ, WYZWOLENIA
Godziny odjazdu
Kierunek
Dni robocze Soboty Niedziele i §wieta
BOBROWNIKI PETLA 07:30
}JSr,ZGZ:d | 12:10
ieradz ul.:
Wyzwolenia, 15:50
Krakowskie Przedmiescie/
Bogumitow, Wiechutki,
Wiechucice, Chojne,
Borzewisko, Bobrowniki
CHOJNE 04:52 (B) 04:52 (B) 08:53
preez: 05:36 (B) 06:35 (B) 11:06
eradz il 06:35 (B) 08:29 (B) 13:01
yzwolenia,

Krakowskie Przedmie$cie/ 08:29 10:50 15:53
Bogumitéw, Wiechutki, 09:54 (B) 12:42 19:18 m
Wiechucice, Chojne 10:25 14:38

13:52 16:28

14:44 18:25 m

16:30 20:23 m

17:39

18:39

19:42 m

20:45 m

22:27 m

OZNACZENIA KURSOW

(B) - NIE KURSUJE PRZEZ BOGUMILOW
m - NIE KURSUIJE w dniach 24 i 31.XIL




